

Rosenkilde 1 ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 47 01 83

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Preben Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkilde 1 ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	Telefon: 29242622
	CVR-nr.: 38 47 01 83
	Stiftet: 13. december 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	A/S Romodan, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	Isenvad Fiskeri A/S, Ikast-Brande Hestlund Dambrug ApS under frivillig likvidation, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med aktier, besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.548 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-37.158	-179.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.406	531.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.705.145	1.607.921
Andre finansielle indtægter	7.375	1.911.666
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.762	-1.815.881
Resultat før skat	1.714.006	2.056.342
2 Skat af årets resultat	-165.638	-335.324
Årets resultat	1.548.368	1.721.018
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.548.368	1.721.018
Disponeret i alt	1.548.368	1.721.018

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.231.561	4.189.266
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.704.528	208.102.145
5	Andre tilgodehavender	326.574	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.262.663</u>	<u>212.291.411</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.262.663</u>	<u>212.291.411</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.484	0
	Andre tilgodehavender	7.080	0
	Tilgodehavender i alt	<u>88.564</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.511</u>	<u>1.031.293</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>358.075</u>	<u>1.031.293</u>
	Aktiver i alt	<u>215.620.738</u>	<u>213.322.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	213.927.848	212.379.480
Egenkapital i alt	213.977.848	212.429.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.262.816	853.829
Selskabsskat	360.074	19.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.642.890	893.224
Gældsforpligtelser i alt	1.642.890	893.224
Passiver i alt	215.620.738	213.322.704

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	210.658.462	210.708.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.721.018	1.721.018
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	212.379.480	212.429.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.548.368	1.548.368
	50.000	213.927.848	213.977.848

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.216	0
Andre finansielle omkostninger	1.546	1.815.881
	38.762	1.815.881
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	360.074	335.324
Regulering af tidligere års skat	-194.436	0
	165.638	335.324
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	17.065.301	17.065.301
Kostpris 31. december	17.065.301	17.065.301
Nedskrivninger 1. januar	-15.573.338	-15.940.903
Årets resultat	77.406	367.565
Nedskrivninger 31. december	-15.495.932	-15.573.338
Modregnet i tilgodehavender	2.662.192	2.697.303
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.662.192	2.697.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.231.561	4.189.266
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Isenvad Fiskeri A/S	Ikast-Brande	100 %
Hestlund Dambrug ApS under frivillig likvidation	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	208.102.145	0
Overført fra andre tilgodehavender	0	178.987.621
Årets tilgang	2.602.383	29.114.524
Kostpris 31. december	210.704.528	208.102.145
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 210.704.528	 208.102.145
 Der specificeres således:		
A/S Ikast Betonvarefabrik	210.704.528	208.102.145
	210.704.528	208.102.145
 5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	0	178.987.621
Tilgang i årets løb	404.159	0
Afgang i årets løb	-77.585	0
Overført til tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	-178.987.621
Kostpris 31. december	326.574	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 326.574	 0
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.